[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.08.2025 № 494/69

О присвоении наименования спортивному объекту «детская спортивная школа», расположенному по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Пионерская, д. 8

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Присвоить спортивному объекту «детская спортивная школа», расположенному по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Пионерская, д. 8, наименование: «Баскетбольный зал имени Валерия Владимировича Милосердова».
2. Администрации городского округа Электросталь осуществить мероприятия по внесению соответствующих изменений в Устав МБУ «Мир спорта «Сталь» и в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru
 	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского округа			                                                                    О.И. Мироничев

image1.png